
W lewym górnym rogu dokumentu 

pieczęć podłużna Burmistrz Lądka-Zdroju 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.246.2015. 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 4 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.165.2015 Burmistrza Lądka-Zdroju w sprawie 

powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

sprzedaż i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Lądek-Zdrój (ze zm.) 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września  

2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(Dz.U. z 2014 r., poz. 1490 ze zm.),  zarządza się co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 0050.165.2015 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 30 lipca 2015 r. w sprawie 

powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na sprzedaż  

i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Lądek-Zdrój (ze zm.), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 skreśla się słowa: Sebastian Łukasiewicz, a w to miejsce wpisuje się słowa: Jolanta 

Pelczarska-Mlak, 

2) w § 1 pkt 2 skreśla się słowa: I Zastępca Przewodniczącego: Jolanta Pelczarska-Mlak, a w to 

miejsce wpisuje się słowa: Zastępca Przewodniczącego: Justyna Pożarycka, 

3) w § 1 pkt 3 skreśla się słowa: II Zastępca Przewodniczącego: Justyna Pożarycka. 

 

§ 2. 

Pozostała treść Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju Nr 0050.165.2015 z dnia 30 lipca 2015 r. w 

sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

sprzedaż i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Lądek-Zdrój (ze zm.) pozostaje 

bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej, a w razie jego 

nieobecności Zastępcy Przewodniczącego Komisji. 

 

§ 4. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Lądek-

Zdrój. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć podłużna o 
treści „Z upoważnienie Burmistrza Zastępca Burmistrza 

Lądka-Zdroju Grzegorz Szczygieł”- podpis nieczytelny. 

 

 
Informację wytworzył: Justyna Pożarycka 

Informację zweryfikował: Grzegorz Szczygieł 

Data wytworzenia: 04.12.2015 r. 


